МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______________20___г.                                                                             № __________

«Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача ордера на право производства
земляных работ на территории городского
округа Жуковский Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы городского округа Жуковский от 05.08.2011 № 1117 «О Правилах разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Правилах проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Жуковский Московской области» (Приложение).
2. Признать  утратившими силу:
- пункт 1 постановления Администрации городского округа Жуковский от 01 .08 .2017 №1245 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Жуковский Московской области»;
-постановление Администрации городского округа Жуковский от 08.02.2018 № 124 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского округа Жуковский Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление и административный регламент в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский Э.С. Сигалова.

Глава городского округа Жуковский                                                          Ю.В. Прохоров

ОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Администрации
г. о. Жуковский
                                                               Т.З. Кимов

Заместитель Главы Администрации
городского округа Жуковский
Э.С. Сигалов

И.о.начальника Правового управления
Администрации городского округа Жуковский

А.В.Черноиванов

Начальник Управления ЖКХ
Администрации городского округа Жуковский

Е.В.Бунтин

Начальник Управления земельно-имущественных
отношений Администрации городского округа Жуковский
                                                              Т.А. Коняхина

Начальник отдела благоустройства Управления ЖКХ Администрации городского округа Жуковский
С.Н. Меркашов

                  РАССЫЛКА:

  экз. 1-2 – Административное управление
             3 – Управление земельно-
                    имущественных отношений
             4– Управление ЖКХ
             5 – Правовое управление

Марченко Ю.С.

8-498484-21-60
image1.png